PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Филипповский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
13.07.2015
 № 12
                                                                             п. Филипповский
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов  Филипповского сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения сельского Совета депутатов:

- от 28.06.2013 № 7 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;

- от 20.11.2013 № 19 «Об утверждении Положения о полномочиях муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края по организации и осуществлению мероприятий по защите населения и территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»;

- от 20.11.2013 № 20 «Об утверждении Положения о полномочиях муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне»;

- от 20.11.2013 № 23 «Об утверждении Положения о полномочиях муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края в области жилищных отношений»;

- от 20.11.2013 № 24 «Об утверждении Положения о полномочиях муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края в сфере культуры»;
     2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                А.Н. Белоусов